1.    QUESITO: Possono intendersi come servizi assimilabili anche incarichi di pianificazione della mobilità e del traffico (come i Piani Regionali dei Trasporti, i Piani Urbani della Mobilità Sostenibile, i Piani Urbani del Traffico, i Piani del Trasporto Pubblico, le analisi Costi-Benefici in tema di mobilità, ecc.)?
RISPOSTA: Incarichi relativi alla pianificazione della mobilità e del traffico (Piani Regionali dei Trasporti, Piani Urbani della Mobilità Sostenibile, Piani Urbani del Traffico, Piani del Trasporto Pubblico), possono ritenersi assimilabili al servizio oggetto della presente Indagine di mercato, qualora gli stessi contengano anche pianificazione, a vari livelli, della “mobilità elettrica”. In tale caso, la quota parte dell’incarico assimilabile, dovrà essere quantificata e autocertificata dal soggetto richiedente.
2.    QUESITO: Sono ammissibili incarichi avviati nel triennio 2013-2015 e conclusi nel 2016?
RISPOSTA: Saranno ritenuti ammissibili gli incarichi effettuati regolarmente nel triennio 2013-2015 e conclusi entro l’anno 2015, fatto salvo le eventuali regolarizzazioni contabili/amministrative.
 
3.    QUESITO: Nel caso di partecipazione alla presente manifestazione di interesse come SOCIETA' SINGOLA, sarà possibile in successiva sede di gara partecipare come RTI con una impresa non invitata alla procedura?
RISPOSTA: Verranno invitati alla procedura successiva esclusivamente gli operatori economici selezionati con la presente indagine di mercato, nella forma giuridica con la quale hanno inviato la propria manifestazione d’interesse.

4      QUESITO: Nel caso di partecipazione  a questa indagine di mercato, è possibile poi partecipare alla successiva procedura di appalto per la fornitura delle infrastrutture di ricarica ?
[bookmark: _GoBack]RISPOSTA: Soltanto l’operatore economico che risulterà aggiudicatario del servizi in oggetto (supporto alla redazione delle linee Guida del Piano della Mobilità Elettrica Regionale e predisposizione bando di gara per fornitura e installazione delle infrastrutture di ricarica), non potrà partecipare in alcuna forma – diretta o indiretta – alla successiva procedura di appalto relativa alla “fornitura, posa in opera, gestione e manutenzione delle infrastrutture di ricarica"
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